TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

XÉT TIẾP NHẬN VÀO VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐKTSH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn, văn bằng, chứng chỉ tham dự

vòng sát hạch xét tiếp nhận viên chức của Trường Đại học Quốc tế đợt 2 năm 2025

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH XÉT TIẾP NHẬN VÀO VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 334/KH-ĐHQT ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Quốc tế về việc xét tuyển viên chức và tiếp nhận vào viên chức năm 2025 của Trường

Đại học Quốc tế;

Căn cứ Thông báo số 606/TB-ĐHQT ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Quốc tế về việc xét tiếp nhận vào viên chức của Trường Đại học Quốc tế đợt

2 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-ĐHQT ngày 05 tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Quốc tế về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào viên

chức Trường Đại học Quốc tế đợt 2 năm 2025;

Căn cứ kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn, văn bằng, chứng chỉ ứng viên đăng ký

xét tiếp nhận của Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học

Quốc tế tại buổi họp ngày 12 tháng 12 năm 2025.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học Quốc tế đợt 2

năm 2025 thông báo danh sách và triệu tập ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn, văn bằng, chứng

chỉ tham dự vòng sát hạch xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học Quốc tế như sau:

1. Danh sách ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn, văn bằng, chứng chỉ tham dự vòng

sát hạch kỳ xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học Quốc tế đợt 2 năm 2025

Chi tiết tại Phụ lục I đính kèm.

2. Nội dung triệu tập

Triệu tập các ứng viên có tên trong danh sách tại Mục 1 Thông báo này tham dự khai

mạc kỳ sát hạch và tham dự vòng sát hạch kỳ xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học

Quốc tế với thời gian và địa điểm dự kiến như sau:

a) Thời gian tổ chức: dự kiến trước ngày 24/12/2025.

b) Địa điểm: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố Hồ

Chí Minh.

2

Thời gian và địa điểm chính thức sẽ được thông báo cụ thể sau. Các ứng viên có tên

trong danh sách vui lòng theo dõi thông báo trên trang thông tin điện tử của Trường Đại học

Quốc tế tại địa chỉ: https://hcmiu.edu.vn/

3. Nội dung sát hạch

a) Đối với vị trí việc làm chuyên viên

- Hình thức sát hạch: Thi thực hành trên máy tính.

- Thời gian sát hạch: 90 phút.

- Thang điểm: Tính theo thang điểm 100.

- Nội dung kiến thức sát hạch: kiểm tra hiểu biết chung về các quy định, chính sách của

nhà nước, nhà trường, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (tham khảo phụ lục II).

b) Đối với vị trí việc làm giảng viên

- Hình thức sát hạch: Thực hành.

- Thời gian dự kiến: 30 phút.

- Thang điểm: Tính theo thang 100.

- Nội dung sát hạch: Kiểm tra kỹ năng giảng dạy bằng tiếng Anh của ứng viên theo yêu

cầu của vị trí việc làm đăng ký dự tuyển và hiểu biết chung về các quy định, chính sách của

nhà nước, nhà trường, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (tham khảo phụ lục II).

Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học Quốc tế đợt 2

năm 2025 thông báo để ứng viên được biết và thực hiện. Mọi thông tin cần trao đổi, vui lòng

liên hệ qua số điện thoại: (028)3724.4270, số nội bộ 3226./.

Nơi nhận:

- Các ứng viên có tên trong danh sách;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Ban Giám sát;

- Trang TTĐT Trường Đại học Quốc tế;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

Đính kèm:

- Phụ lục.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thăng

https://hcmiu.edu.vn/

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

XÉT TIẾP NHẬN VÀO VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục I

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN, VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ

THAM DỰ VÒNG SÁT HẠCH XÉT TIẾP NHẬN VÀO VIÊN CHỨC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ ĐỢT 2 NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐKTSH ngày 15 tháng 12 năm 2025 của

Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học Quốc tế đợt 2 năm 2025)

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh

Vị trí dự

tuyển
Đơn vị dự tuyển

 VỊ TRÍ VIỆC LÀM GIẢNG VIÊN

1 Nguyễn Tấn Minh Nam  17/01/1982 Giảng viên Khoa Quản trị Kinh doanh

2
Đặng Thị Uyên

Thảo
Nữ 11/4/1993 Giảng viên Khoa Quản trị Kinh doanh

3
Trương Phước

Long
Nam 27/02/1974 Giảng viên Khoa Kỹ thuật Y sinh

4 Vũ Tiến Thịnh Nam 17/10/1979 Giảng viên Khoa Ngôn ngữ

 VỊ TRÍ VIỆC LÀM CHUYÊN VIÊN

1
Nguyễn Ngọc

Bích Mai
Nữ 27/01/1992

Chuyên

viên

Phòng

Hành chính Tổng hợp

2
Trần Đào Hoài

Nam
Nam 16/06/1996

Chuyên

viên
Phòng Đào tạo Đại học

3
Nguyễn Thị Yến

Tuyết
Nữ 17/06/1993

Chuyên

viên
Phòng Đào tạo Đại học

4
Dương Thị Phụng

Các
Nữ 02/08/1982

Chuyên

viên
Phòng Đào tạo Đại học

5
Nguyễn Thị Hồng

Nhung
Nữ 3/9/1987

Chuyên

viên
Phòng Đào tạo Đại học

6
Trần Minh Thiện

Tâm
Nữ 10/10/1989

Chuyên

viên
Phòng Đào tạo Đại học

7
Nguyễn Kim

Thương
Nam 09/4/1985

Chuyên

viên

Phòng

Quản trị Cơ sở Vật chất

8
Nguyễn Ngo ̣̣̣̣c Đan

Thùy
Nữ 19/12/1984

Chuyên

viên

Trung tâm Đổi mới Sáng

tạo và Chuyển giao Công

nghệ

9
Lê Nguyễn Thùy

Vân
Nữ 23/05/1996

Chuyên

viên

Trung tâm Đổi mới Sáng

tạo và Chuyển giao Công

nghệ

10
Nguyễn Hoàng

Thùy Khanh
Nữ 28/10/1996

Chuyên

viên
Khoa Kỹ thuật Y sinh

2

11
Đă ̣̣̣̣ng Ngọc Thảo

Nhi
Nữ 05/9/1994

Chuyên

viên
Khoa Kỹ thuật Y sinh

12 Nguyễn Phát Nhựt Nam 22/11/1984
Chuyên

viên

Khoa Kỹ thuật và Quản lý

Công nghiệp

13
Đặng Thị Ngọc

Linh
Nữ 08/12/1990

Chuyên

viên

Khoa Kỹ thuật và Quản lý

Công nghiệp

Danh sách gồm 17 ứng viên./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

XÉT TIẾP NHẬN VÀO VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục II

DANH SÁCH TÀI LIỆU ÔN TẬP THAM KHẢO

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐKTSH ngày 15 tháng 12 năm 2025 của

Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào viên chức Trường Đại học Quốc tế đợt 2 năm 2025)

Ứng viên có thể tham khảo tài liệu ôn tập chung bao gồm, nhưng không giới hạn ở các

nội dung dưới đây:

1. Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính trị về đột phá

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

2. Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Bộ Chính trị về đột phá

phát triển giáo dục và đào tạo.

3. Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010.

4. Bộ luật Lao động năm 2019.

5. Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP sửa đổi bổ sung

Nghị định 115/2020/NĐ-CP.

6. Thông tư 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Chuẩn cơ sở giáo dục đại học.

7. Chiến lược phát triển Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 –

2030.

8. Chiến lược phát triển Trường Đại học Quốc tế giai đoạn 2021 – 2030, tầm nhìn 2045.

9. Nội quy lao động Trường Đại học Quốc tế.

10. Đối với giảng viên, tham khảo thêm:

- Thông tư 40/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 10 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp lương đối

với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục đại học công lập; Thông tư 04/2022/TT-

BGDĐT sửa đổi bổ sung Thông tư 40/2020/TT-BGDĐT.

- Thông tư 20/2020/TT-BGDĐT ngày 27 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định chế độ làm việc của giảng viên cơ sở giáo dục đại học.

11. Đối với chuyên viên, tham khảo thêm:

- Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ quy định về công tác văn

thư.

- Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã

số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên

ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư; được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư

số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022.

- Quyết định số 150/QĐ-ĐHQT ngày 25/3/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc

tế Quy chế công tác văn thư, lưu trữ.

Link tổng hợp các văn bản trên: https://byvn.net/Ebi9 ./.

https://byvn.net/Ebi9
UTLINH
Typewriter
2

	Untitled
	Untitled
	Untitled

		2025-12-15T13:51:55+0700

		2025-12-15T13:52:23+0700

		2025-12-15T13:52:54+0700

		2025-12-18T13:56:34+0700

		2025-12-18T14:37:16+0700

		2025-12-18T14:37:29+0700

		2025-12-18T14:37:37+0700

		2025-12-18T14:58:10+0700

		2025-12-18T14:58:21+0700

		2025-12-18T14:58:32+0700